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Zestaw Kufrów Bocznych Urban Abs
Sw-Motech Black 2x16 5l

Cena 1 275,00 zł

Cena poprzednia 1 499,00 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni

Numer katalogowy BC.HTA.00.677.10000/B

Kod EAN 4052572051146

Producent SW Motech

Opis produktu
Twarda skorupa i aerodynamiczny kształt. Lekkie, a zarazem trwałe kufry URBAN ABS pozwolą przekształcić twój motocykl
miejski w podróżniczą maszynę. Jednym, szybkim ruchem, możesz je bezpiecznie przymocować do stelaża SLC za pomocą
szybkozłączek. Zestaw URBAN to kompaktowe kufry z tworzywa ABS, które zachwycają optymalnym kształtem i wysoką
jakością wykonania oraz dedykowane do poszczególnych modeli motocykla stelaże.Tworzywo ABS łączy lekkość z
wytrzymałością. Struktura powierzchni kufra URBAN ABS jest łatwa w pielęgnacji i odporna na zadrapania. Wnętrze kufra
wyłożono materiałem. Kufer można otworzyć całkowicie, co ułatwia wygodne pakowanie, lub tylko częściowo, dzięki czemu
możemy wyjmować bagaże bez ryzyka wypadnięcia poszczególnych przedmiotów. Elastyczne paski do napinania
poprzecznego usprawniają przechowywanie bagażu.Kufry URBAN ABS podkreślają dynamikę motocykla i tylko minimalnie
wpływają na właściwości jezdne. Dzięki nim możesz cieszyć się podróżą, nie martwiąc o bagaż: wodoodporne torby
wewnętrzne, zintegrowana ochrona przed kradzieżą i zamki ochronią zawartość przed wiatrem, deszczem i otwarciem przez
niepowołane osoby.Właściwości:

 Lekki kufer boczny do motocykli sportowych jak i nakedbike
 Wytrzymały, odporny i lekki dzięki zastosowanym materiałom ABS o grubości 2,5 mm i 2 mm
 Pojemność jednego kufra: 16,5 l / Waga: 1,4 kg
 Pojemność zestawu kufrów: 33 l / Waga: 2,8 kg
 Bezpieczny i łatwy montaż na stelażu SLC za pomocą szybkozłączek
 Dedykowane do motocykli stelaże boczne SLC dostępne jako opcja
 Dodatkowe oznaczenie na szybkozłączce pozwala sprawdzić czy kufer jest prawidłowo osadzony
 Podwójna ochrona przed kradzieżą dzięki zabezpieczeniu kufra na stelażu SLC oraz zamykanym zamkom
błyskawicznym
Uchwyty do przenoszenia umożliwiają noszenie dwóch kufrów jedną ręką
 Odblaskowe detale zwiększają bezpieczeństwo w ruchu drogowym
Łatwa do czyszczenia i odporna na zarysowania strukturalna powierzchnia
Elastyczne napinacze poprzeczne sprawiają, że pakowanie bagażu jest wygodnie i praktyczne
Pokrywa otwierana całkowicie oraz częściowo: ograniczniki pokrywy z klapą zatrzaskową zabezpieczają zawartość
 Wyściełana podszewka z tkaniny poliestrowej laminowana pianką PU oraz torba wewnętrzna do przechowywania
bagażu
 Materiał: tworzywo ABS / poliester
 Wodoodporne torby wewnętrzne dołączone do kufra
 Kolor czarny
 Powierzchnia: strukturalna
 Waga: 2,8 kg
 Pojemność: 16,5 l – 33 l

UwagaKufry boczne URBAN ABS dostępne są również jako zestaw. Do wielu modeli motocykli oferujemy zestawy dwóch
kufrów bocznych URBAN ABS w tym także stelaże boczne SLC dedykowane do danego modelu motocykla.Zawartość:

 2 kufry boczne URBAN ABS, lewy i prawy
 2 wodoodporne torby wewnętrzny
 2 zabezpieczenia kufra przed niepożądanym otwarciem
 Instrukcja montażu
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